I N D I C A Ç Ã O

Nr. 722/97.

“Solicita a recuperação de via pública.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal, solicitando o  empenho indispensável de Sua Excelência,
junto ao setor próprio,  para que se torne possível a recuperação do calçamento da Rua Cidade
de Santos, situada no Bairro da Vila Amélia, neste município.

JUSTIFICATIVA: A medida se faz necessária, em razão dos enormes
buracos existentes naquela via pública, causando transtornos aos moradores e condutores de
veículos que trafegam constantemente pelo local.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 14 de
novembro de 1.997.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA
“Bigode”
Vereador